»همدلی« گزارش می دهد

تجرد در لبه تیغ

دوشنبه 24 اردیبهشت 1403 _ 4 ذیقعده 1445_ 13 می 2024
سال نهم _ شماره 2417 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

دومین مرحله انتخابات دوازدهمین دوره مجلس
شورای اســلامی با تمام حواشی های آن به پایان
رســید. انتخاباتی که در مرحله نخســت میزان
مشارکت شــهروندان 41 درصد و در مرحله دوم
8 درصد بوده است.